

## Zmluva o dielo č.

**uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
v znení neskorších predpisov**

### Zmluvné strany

1.

**Objednávateľ:** Divadlo Alexandra Duchnoviča  
**Sídlo:** Jarková 77, 080 01 Prešov  
**IČO:** 00164984  
**DIČ:** 2020545010  
**IČ DPH:**  
**Štatutárny zástupca:** Marián Marko - riaditeľ  
**Bankové spojenie:**  
**Číslo účtu (IBAN):** SK04 8180 0000 0000 0070 0060 5730  
(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.

**Zhotoviteľ:** EBC group s.r.o.  
**Sídlo:** Radničné námestie 29, 085 01 Bardejov  
**IČO:** 36716235  
**DIČ:** 2022297002  
**IČ DPH:** SK 2022297002  
**Zapísaný v:** v Obchodnom registri Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka č. 18119/P  
**Štatutárny zástupca:** Ing. Vladimír Kočar  
**Bankové spojenie:** SLSP  
**Číslo účtu (IBAN):** SK92 0900 0000 0051 1263 8845  
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

### 1. Predmet zmluvy a východiskové podklady

- 1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa predmet zákazky s názvom: „**Rekonštrukcia administratívnych priestorov**“ (ďalej len „dielo“) a objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela, a to za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- 1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy a pokynov objednávateľa v súlade s rozpočtom diela (Príloha č. 1).

### 2. Odovzdanie staveniska

- 2.1 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko v termíne zodpovedajúcom začatiu prác, najneskôr však 3 dni pred termínom zahájenia prác na realizácii diela.

### 3. Čas a miesto plnenia zmluvy

- 3.1 Miestom plnenia zmluvy je : Jarkova 77, 080 01 Prešov.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať dielo objednávateľovi v termíne do 1 **mesiaca** odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
- 3.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom,

zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

- 3.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby dokončenia diela dohodnutej touto zmluvou.
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje informovať objednávateľa o prekážke brániacej vo vykonávaní diela alebo iných skutočnostiach, ktoré ovplyvnia alebo by mohli ovplyvniť vykonávanie diela vopred, najneskôr v deň vzniku prekážky, ktorá mu bráni vo vykonávaní diela.

#### 4. Cena

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku I. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a je doložená podrobným rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

4.2 Cena za vykonanie diela podľa čl. I. tejto zmluvy je v súlade s rozpočtom stavby a je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške:

<b>Cena v EUR bez DPH</b>	<b>45 907,81€</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>9 181,56 €</b>
<b>Cena v EUR s DPH</b>	<b>55 089,37€</b>

Slovom: päťdesiatpäťtisícosemdesiatdeväť EUR tridsaťsedem CENTOV

4.3 V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním diela.

4.4 Cena môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto zmluve, a to v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.

4.5 Zmluvné strany sa dohodli, že dielo podľa tejto zmluvy vykonáva zhotoviteľ bez záloh.

#### 5. Platobné podmienky

5.1 Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe čiastkových faktúr, na základe odsúhlaseného súpisu vykonaných prác poverenou osobou zhotoviteľa do 3 pracovných dní od jeho predloženia zhotoviteľom.

Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a predloží objednávateľovi v dvoch výtlačkoch.

Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- označenie oprávnenej osoby zhotoviteľa, IČO, DIČ, sídlo firmy,
- označenie objednávateľa,
- číslo zmluvy, označenie diela
- číslo čiastkovej faktúry,
- deň vystavenia, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
- fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH a celkovú fakturovanú cenu,
- predmet fakturácie,
- pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za zhotoviteľa,

5.2 V prípade, že faktúra podľa tohto článku zmluvy nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto zmluve, objednávateľ má právo vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie, resp. opravu. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne opätovne v celom rozsahu plynúť doručením doplnenej, resp. opravenej faktúry objednávateľovi.

5.3 Splatnosť jednotlivých faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Platby budú vykonávané bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa. Faktúra sa považuje za zaplatenú pripísaním fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

#### 6. Záručná doba a zodpovednosť za vady

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho

povinností. Zhotoviteľ ďalej zodpovedá za to, že dodané množstvo a vykonané práce sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác.

- 6.2 Záručná doba je **60 mesiacov** na stavebnú časť a **24 mesiacov** na výrobky, vybavenia a zariadenia. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za chyby diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky. Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre chyby, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad chyby diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia chyby.
- 6.4 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 6.5 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú chyby diela, zistené počas záručnej doby odstraňovať.
- 6.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu chyby diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.
- 6.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť obhliadku do 48 hodín od obdržania oznámenia o vade a začať s odstraňovaním prípadných chýb predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a chyby odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia chýb dohodnú zmluvné strany písomne pri reklamačnom konaní.
- 6.8 Zhotoviteľ je zodpovedný za straty alebo škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania diela alebo ako jeho dôsledok.

## **7. Podmienky vykonania diela a podmienky odovzdania a prevzatia diela**

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje vlastné náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce.
- 7.2 Počas realizácie diela je zhotoviteľ povinný viesť na pracovisku montážny denník (stavebný denník) na mieste prístupnom objednávateľovi.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá najmä za poriadok na stavenisku, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré používa pre svoju činnosť, za ochranu životného prostredia počas realizácie diela a za dodržanie nočného a nedeľného kľudu.
- 7.4 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, tovarov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na miesto plnenia diela.
- 7.5 Zhotoviteľ je povinný, dodržiavať BOZP a Smernice Požiarnej ochrany, zabezpečovanie a plnenie úloh na úseku BOZP v zmysle Zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a Smernice Požiarnej ochrany v znení Zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov na odovzdanom stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí.
- 7.6 Zhotoviteľ zabezpečí a zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich zamestnancov, svojich subdodávateľov ako aj osôb, ktoré sa v mieste plnenia diela ako staveniska nachádzajú. Zhotoviteľ je povinný zaradiť na vykonanie diela len osoby odborne spôsobilé a zaškolené podľa platných predpisov BOZP a požiarnej ochrany. Zhotoviteľ je povinný preverovať ich znalosti a sústavne zabezpečovať kontrolu dodržiavania príslušných predpisov.
- 7.7 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.
- 7.8 Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti pri realizácii diela a to najneskôr v lehote dohodnutej pri preberacom konaní.
- 7.9 Kontrolovať práce za objednávateľa vykonáva štatutárny zástupca objednávateľa, resp. oprávnená osoba objednávateľa.
- 7.10 Zhotoviteľ je povinný predložiť od všetkých výrobkov, vybavenia a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode a pod..
- 7.11 Objednávateľ je povinný podľa tejto zmluvy riadne vykonané a odovzdané dielo prevziať. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol o odovzdaní a prevzatí diela. Podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí diela sa dielo považuje za riadne vykonané.

## 8. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 8.1 Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela podľa článku IV. tejto zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela podľa tejto zmluvy v dohodnutom termíne.
- 8.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania až do dňa riadneho uhradenia faktúry.
- 8.3 Objednávateľ má tiež právo požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každé jednotlivé porušenie povinnosti zhotoviteľa podľa tejto zmluvy.
- 8.4 Uplatnením zmluvnej pokuty objednávateľom podľa bodu 8.1 tohto článku zmluvy nie je dotknuté právo objednávateľa požadovať náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinnosti zo strany zhotoviteľa, a to aj v rozsahu presahujúcom zmluvnú pokutu a aj v prípade, že zhotoviteľ porušenie zmluvnej povinnosti nezavinil, ibaže preukáže, že porušenie povinnosti bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť.

## 9. Osobitné ustanovenia

- 9.1 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky vzniknuté na základe tejto zmluvy, zhotoviteľ nepostúpi bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa v prospech tretej osoby.
- 9.2 Ak zhotoviteľ v súvislosti so svojou činnosťou poškodí majetok objednávateľa, alebo tretích osôb, musí bez zbytočného odkladu uviesť veci do pôvodného stavu, prípadne znášať náklady, ktoré s tým súvisia, pričom zodpovedá za škodu v plnom rozsahu.
- 9.3 Zhotoviteľ je povinný hlásiť akékoľvek škody a krádeže už zabudovaných dodávok a prác bez zbytočného odkladu objednávateľovi.

## 10. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje k riadnemu a včasnému poskytovaniu súčinnosti objednávateľovi s cieľom dosiahnuť naplnenie účelu tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný zdržať sa akéhokoľvek konania, ktoré by smerovalo proti záujmom objednávateľa, resp. ktoré by smerovalo proti dosiahnutiu účelu tejto zmluvy. Porušenie povinnosti poskytnutia riadnej a včasnej súčinnosti podľa tohto bodu zmluvy zo strany zhotoviteľa považuje sa za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- 10.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia slovenským právom, najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími relevantnými právnymi predpismi Slovenskej republiky. Zmluva sa riadi ustanoveniami § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, pokiaľ v tejto zmluve nie je uvedená odchylna právna úprava.
- 10.3 Akékoľvek zmeny alebo doplnky tejto zmluvy sú možné iba písomnou dohodou oboch strán vo forme písomného dodatku k zmluve o dielo podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 10.4 Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých dve sú určené pre objednávateľa a jedno pre zhotoviteľa.
- 10.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 10.6 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a naznak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej vôli, ju podpísali.
- 10.7 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je : Príloha č. 1 - Položkovitý rozpočet diela;

V Prešove, dňa: 14.05.2024.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: „Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

JKSO:

KS:

Miesto: Prešov

Datum: 14.5.2024

Objednávateľ:

IČO: 00164984

Divadlo Alexandra Duchnoviča

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 36716235

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČ DPH: SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **45 907,81**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Vyska dane
	20,00%	45 907,81	9 181,56

**Cena s DPH** **55 089,37**

Projektant

v

EUR

Spracovateľ

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** „Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Miesto: **Prešov**

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ: Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ: EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov Spracovateľ:

Poznámka:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>45 907,81</b>	<b>55 089,37</b>
<b>2</b>	<b>SO 01 - prevádzková budova - časť 2</b>	<b>44 324,12</b>	<b>53 188,94</b>
	ZTI 2 - SO 01 - PREVÁDZKOVÁ BUDOVA, diel Z'	774,00	928,80
	ELI 2 - SO 01 - ELI - administratívna budova	33 360,74	40 032,89
	EZS - SO 01 EZS	3 742,92	4 491,50
	ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ	679,60	815,52
	Ústredné vykurovanie-	1 583,69	1 900,43

EBC GROUP S.R.O.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 176 232  
www.ebcgroup.sk



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

JKSO:

Miesto:

Prešov

KS:

Datum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

IČO:

00164984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**44 324,12**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesen	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesen	44 324,12	20,00%	8 864,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**53 188,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Miesto:

Prešov

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracoval

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**44 324,12**

### D1 - Práce HSV

**3 326,20**

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

3 326,20

### D2 - Práce PSV

**3 214,66**

720 - ZDRAVOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE

774,00

763 - DREVOSTAVBY

380,64

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

2 060,02

### D3 - Montážne práce

**37 783,26**

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

33 360,74

922 - M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH,

SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ

4 422,52



# ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Miesto:

Prešov

Datum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracoval:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>44 324,12</b>
<b>D D1 Práce HSV</b>							<b>3 326,20</b>
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>3 326,20</b>
1	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	377,120	8,82	3 326,20
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>3 214,66</b>
<b>D 720 ZDRAVOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>							<b>774,00</b>
2	K	721 - 001	ZTI 2 - vid' samostatný rozpočet v PD	SUB	1,000	774,00	774,00
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>380,64</b>
3	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm m.č. 1.04; 1.10; 1.11; 2.11; 2.12	m2	9,600	39,65	380,64
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>2 060,02</b>
4	K	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere pri hrúbke steny 19 až 35 cm m.č. 1.03	kus	1,000	38,54	38,54
5	M	611166100301	Obložkové zárubne pre dvere jednokridlové, výška 1970 mm šírka 60 - 90 cm laminované	KUS	1,000	163,36	163,36
6	K	766702112.R	Montáž obložkovej zárubne pre dvojkrídlové dvere pri hrúbke steny 19 až 35 cm -MALÁ SCÉNA	kus	1,000	77,08	77,08
7	M	611166100301	Obložkové zárubne pre dvere dvojkrídlové, výška 1970 mm šírka 1500 mm laminované	KUS	1,000	326,72	326,72
8	K	PC001	Úprava povrchu dverí dvojkrídlových š.1500x1970 mm vrátane systémových doplnkov-vstup Malá scéna Úprava dverí a povrchu. Demontáž a opätovná montáž dverných krídel. Úprava závesov z dôvodu zabezpečenia požiarnej odolnosti po úprave povrchu fóliou odstránenie starého náteru, obrúsením, vyspravenie nerovností tmelom, nalepenie fólie na obe strany dvojkrídlových dverí. Očistenie Al. listami, demontáž a opätovná montáž nového kování dverí.	kpl	1,000	843,42	843,42
9	K	766PC002	Montáž dverí drevených na PUR penu - nadsvetlík dverí-m.č.2.11; m.č.2.12	ks	2,000	36,02	72,04
10	M	611766PC001	Doplnok dverí -drevený nadsvetlík so zasklením šxv 800x450	ks	2,000	269,43	538,86
<b>D D3 Montážne práce</b>							<b>37 783,26</b>
<b>D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>							<b>33 360,74</b>
11	K	210 - 002.1	ELI - administratívna budova M-22 MONTAZ OZNAMOVACICH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ	SUB	1,000	33 360,74	33 360,74
<b>D 922 ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>							<b>4 422,52</b>
12	K	220 - 001.1	EZS - vid' samostatný rozpočet	SUB	1,000	3 742,92	3 742,92
13	K	220 - 002.1	ŠK - Štrukturovaná kabeláž - NAVIAC	SUB	1,000	679,60	679,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

2 - 01 - PREVÁDZKOVÁ BUDOVA, diel ZTI 2

JKSO:

Miesto:

Prešov

KS:

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

IČO:

00164984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**774,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	774,00	20,00%	154,80

**Cena s DPH**

**v EUR**

**928,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

1 - SO 01 - prevádzková budova - časť 1

Časť:

2 - 01 - PREVÁDZKOVÁ BUDOVA, diel ZTI 2

Miesto:

Prešov

Dátum:

14.5.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**774,00**

D1 - Práce PSV

774,00

D6 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

774,00

# ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

1 - SO 01 - prevádzková budova - časť 1

Časť:

2 - 01 - PREVÁDZKOVÁ BUDOVA, diel ZTI 2

Miesto:

Prešov

Datum: 14.5.2024

Objednavateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>774,00</b>
	D	D1	Práce PSV				774,00
	D	D6	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				774,00
1	M	725pc061. R	Zhotovenie systémového riešenia odtoku sprchovacích kútov, vr. hydroizolácie.	KPL	4,000	193,50	774,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Prevádzková budova DAD

KS:

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča, ul. Jarková 77, PO

IČO:

00164984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 360,74**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	33 360,74	20,00%	6 672,15

**Cena s DPH**

**v EUR**

**40 032,89**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Datum a podpis:

Pečiatka

PRÍLOHA



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

**Elektroinštalácia**

Miesto:

Prevádzková budova DAD

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča, ul. Jarková 77, PO

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovať:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

**33 360,74**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 540,13

M - Práce a dodávky M

2 540,13

21-M - Elektromontáže

30 820,61

30 820,61

EBC Group s.r.o.  
Radničné námestie 29  
085 01 Bardejov  
IČO: 47518308  
e-mail: info@ebcgroup.sk



# ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Elektroinštalácia

Miesto:

Prevádzková budova DAD

Datum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča, ul. Jarková 77, PO

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracoval:

Poznámka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>33 360,74</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 540,13
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 540,13
1	K	974082212.S	Vysekание rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm, -0,00200t	m	980,000	2,30	2 254,00
2	K	974082212.S	Zhotovenie otvorov pre svietidlá	ks	71,000	4,03	286,13
	D	M	Práce a dodávky M				30 820,61
	D	21-M	Elektromontáže				30 820,61
3	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	20,000	1,73	34,60
4	M	KTR000001339	Rúrka ohybná HFXP-Turbo 16 BK 50M 16mm 750N 50m PP čierna	m	20,000	1,32	26,40
5	K	210010311.S	Krabica rozvodna s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	40,000	2,30	92,00
6	M	8595568930927	Krabica s krytím bezhalogen KSK 100 FA	ks	40,000	4,59	183,60
7	K	210010592.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 20 uložená pevne	m	15,000	1,73	25,95
8	M	8595057626430	Rúrka tuhá 320N HF FA - čierna/RAL9005 1520HF FA	m	15,000	1,89	28,35
9	K	210010593.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 25 uložená pevne	m	3,000	1,73	5,19
10	M	8595057621824	Rúrka ohybná SUPER MONOFLEX 750 N PP šedá/RAL 7037 1225HFPP L100	m	3,000	2,01	6,03
11	M	345710036200.S	Príchytká káblová KKM 30	ks	500,000	0,98	490,00
12	M	B-SM04020	Hmoždinka HSP 111	bal 100	2,000	1,82	3,64
13	M	072910	Paska viazacia.C 300x 7,5	KS	500,000	0,17	85,00
14	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	390,000	0,92	358,80
15	M	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	390,000	0,36	140,40
16	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	35,000	0,92	32,20
17	M	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	35,000	0,52	18,20
18	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	1,38	27,60
19	M	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	20,000	0,77	15,40
20	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	8,000	2,30	18,40
21	M	354310013500.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 35 Al 617080	ks	8,000	1,05	8,40
22	M	3450213800	AB - Spínač 752101 č.1	kus	28,000	8,33	233,24
23	M	3450213700	AB - Spínač 752105 č. 5	kus	4,000	10,40	41,60
24	M	3450213900	AB - Spínač 752106 č. 6	kus	3,000	9,23	27,69
25	M	345330003470	AB - Spínač 752106.1 č. 6+6	ks	9,000	14,26	128,34
26	M	21205	AB - Spínač 752107 č.7 ( 7+7)	ks	8,000	16,33	130,64
27	M	3450321400	AB - 2-zasuvka 069562	kus	115,000	15,94	1 833,10
28	M	EKR000000514	Podložka izolačná PI 80R 80x80x5mm cemvin	ks	1,000	3,06	3,06

29	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	172,50	172,50
30	M	357150000500.S	Rozvodnicová skriňa zapustená, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, IP 30	ks	1,000	180,00	180,00
31	M	358220041500.S	Istiáci modulárny vypínač 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	20,30	20,30
32	M	Y7-262674	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, PL7-B10/1	kus	4,000	5,29	21,16
33	M	Y7-262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/1	kus	21,000	5,08	106,58
34	M	E00099568	M-PF7-40/4/003-G/A o.č.000165817 Chránič Ir=3kA, typ G/A, 4-pól, Idn=0.03A, In=4	KS	7,000	70,04	490,30
35	M	Y7-263534	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=16A, PFL7-16/1N/B/003	kus	4,000	71,19	284,76
36	M	Y7-263537	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.C, Idn=0.03, In=16A, PFL7-16/1N/C/003	kus	6,000	71,60	429,60
37	M	Y7-263434	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A, PFL7-10/1N/B/003	kus	1,000	81,90	81,90
38	M	Y7-120853	Inštalачný stýkač, Uc=230V AC, In=25A, 2zap. kont., Z-SCH230/1/25-20	kus	22,000	23,16	509,48
39	K	210193076.S	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	150,00	150,00
40	M	357150000510.S	Rozvodnicová skriňa oceloplechová zapustená, počet radov 5, modulov v rade 24, modulov celkom 120, PE+N, IP 30	ks	1,000	207,90	207,90
41	M	358220041500.S	Istiáci modulárny vypínač 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	20,30	20,30
42	M	Y7-262673	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, PL7-B6/1	kus	5,000	6,48	32,40
43	M	Y7-262674	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, PL7-B10/1	kus	5,000	5,29	26,45
44	M	Y7-262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/1	kus	3,000	5,08	15,23
45	M	Y7-262704	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-C16/1	kus	22,000	6,72	147,77
46	M	Y7-263391	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, PL7-B25/3	kus	1,000	21,00	21,00
47	M	E00099568	M-PF7-40/4/003-G/A o.č.000165817 Chránič Ir=3kA, typ G/A, 4-pól, Idn=0.03A, In=4	KS	7,000	70,04	490,30
48	M	E00099508	M-PF7-40/4/03-A o.č.000263613 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.30, In=40A	KS	2,000	38,75	77,50
49	M	Y7-263534	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=16A, PFL7-16/1N/B/003	kus	1,000	71,19	71,19
50	M	Y7-263434	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A, PFL7-10/1N/B/003	kus	1,000	81,90	81,90
51	K	210193077.S	Domova rozvodnica do 144 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	150,00	150,00
52	M	357150000520.S	Rozvodnicová skriňa zapustená, počet radov 6, modulov v rade 24, modulov celkom 144, PE+N, IP 30	ks	1,000	274,00	274,00
53	M	358220041700.S	Istiáci modulárny vypínač 3P-400 V, 80 A, 3 moduly	ks	1,000	16,35	16,35
54	M	Y7-263987	Istič PL7, char B, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=25A, PL7-B25/3N	kus	2,000	39,75	79,50
55	M	Y7-263986	Istič PL7, char B, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=20A, PL7-B20/3N	kus	1,000	38,08	38,08
56	M	Y7-263988	Istič PL7, char B, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=32A, PL7-B32/3N	kus	1,000	45,00	45,00
57	M	Y7-263989	Istič PL7, char B, 3+N-pólový, Icn=10kA, In=40A, PL7-B40/3N	kus	1,000	54,58	54,58
58	M	Y7-262674	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, PL7-B10/1	kus	12,000	5,29	63,48
59	M	Y7-262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PI 7-R16/1	kus	15,000	5,08	76,13



60	M	E00099568	M-PF7-40/4/003-G/A o.č.000165817 Chránič I <sub>r</sub> =3kA, typ G/A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =4	KS	5,000	70,04	350,22
61	M	Y7-263534	Chránič s nadprúdovou ochranou, I <sub>r</sub> =250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03, I <sub>n</sub> =16A, PFL7- 16/1N/B/003	kus	11,000	71,19	783,09
62	M	Y7-263434	Chránič s nadprúdovou ochranou, I <sub>r</sub> =250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03, I <sub>n</sub> =10A, PFL7- 10/1N/B/003	kus	1,000	81,90	81,90
63	K	210193086.S	Domova rozvodnica do 120 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	150,00	150,00
64	M	357140008010.S	Rozvodnicová skriňa oceloplechová nástenná, počet radov 5, modulov v rade 24, modulov celkom 120, PE+N, IP 30	ks	1,000	207,90	207,90
65	M	EOV000001217	Modul základový USS-ZM pre spinacie jednotky	ks	23,000	13,80	317,40
66	M	2434 standard	USS-11 signálka zelená	ks	23,000	3,25	74,75
67	M	2462 standard	USS-01 spínač 0/1	ks	23,000	1,36	31,24
68	K	210193204.S	Domova rozvodnica do 54 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	150,00	150,00
69	M	357140008240.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 18, modulov celkom 54, PE+N, IP65	ks	1,000	57,23	57,23
70	M	358220041500.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	20,30	20,30
71	M	Y7-262673	Istič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =6A, PL7- B6/1	kus	1,000	6,48	6,48
72	M	Y7-262674	Istič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =10A, PL7-B10/1	kus	2,000	5,29	10,58
73	M	Y7-263387	Istič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =10A, PL7-B10/3	kus	1,000	18,30	18,30
74	M	E00010365	Chránič PFL7-16/1N/C/003-DE obj.č.000263537	KS	4,000	70,77	283,07
75	M	EOV000001217	Modul základový USS-ZM pre spinacie jednotky	ks	2,000	13,80	27,60
76	M	2434 standard	USS-11 signálka zelená	ks	2,000	3,25	6,50
77	M	2462 standard	USS-01 spínač 0/1	ks	2,000	1,36	2,72
78	M	R12146	A Svetidlo LED stropne prisadene BRGVOLT 4x10W 4000K IP20	ks	31,000	57,03	1 767,93
79	M	SZL0000021651	A Trubica LED N T8 31194 9W/840 600mm 1000lm 4000K 200° 230V G13	ks	124,000	3,13	388,12
80	M	SIN000011543	B Panel LED zapustený ZEUS 40W (za 4x18W) 4200lm 4000K IP20 biela	ks	15,000	101,83	1 527,45
81	M	SXX000003718	C LED svetidlo nástenné HAGA WHITE 4000K, 2x4W IP20	ks	33,000	48,16	1 589,28
82	M	E00076574	C Žiarovka LED G9 230V 4W 4000K ZLS604C	KS	66,000	5,09	335,94
83	M	SIN000019118	E Svetidlo LED prisad.. HL0570012120 2x18W 1200lm 4000K IP54	ks	9,000	18,55	166,95
84	M	LI43518420	E Trubica -LED T8 36S G13 UN 18W 4000k	ks	18,000	9,78	176,04
85	M	SIN000000165	F Svetidlo RAFA LED18W/230V 4000K IP20	ks	4,000	42,44	169,76
86	M	SIN000000222	G Svetidlo LED SIGARO CIRCLE LED/18W/230V 4000K IP20	ks	1,000	12,70	12,70
87	M	SIN0000002111	H Svetidlo nástenné FIDO LED/12W/230V 4000K IP65	ks	2,000	13,23	26,46
88	M	SIN000000293	K Reflektor LED 20W/230V 4000K IP65	ks	1,000	17,60	17,60
89	M	SIN0000003001	L Svetidlo vonkajšie prisadené nastenné MAKO LED/12W/230V 3000K IP65	ks	1,000	75,88	75,88
90	M	SIN000000335	M Svetidlo priemyselné KANLUX 2x10W 4000K IP54	ks	3,000	69,97	209,91
91	M	SZL000002165	M Trubica LED N T8 31194 9W/840 600mm 1000lm 4000K 200° 230V G13	ks	6,000	3,13	18,78
92	M	SIN000000344	N Svetidlo stropne SIGARO SQUARE LED/12W/230V 4000K IP20	ks	12,000	14,28	171,36
93	M	SIN000000211	P Svetidlo nástenné FIDO LED/12W/230V 4000K IP65	ks	10,000	11,35	113,50
94	M	SIN000000366	R - Svetidlo stropne PAULMANN 35W/12V IP65	ks	4,000	31,80	127,20
95	M	SIN000000430	S Svetidlo stropne TOTEM LED D 16W/230V 4000K IP65	ks	18,000	44,95	809,10
96	M	SIN000000542	T Svetidlo nastenné ALCUDIA EGLO 900617 2xLED/5,5W/230V 3000K, IP44	ks	2,000	99,06	198,12
97	M	SIN000000543	U Svetidlo stropne AGBES SQUARE LED 64W/230V 3000K IP44	ks	6,000	220,86	1 325,16
98	M	SIN000000510	V Svetidlo závesné PREMIUM LED 40E/230V 4000K IP20	ks	1,000	81,35	81,35

99	M	SIN000000541	Z Reflektor EMOS ZS2420 LED 30W/230V 4000K IP65	ks	6,000	24,47	146,82
100	M	SIN000000884	X Bodove svetidlo MYLIVING FAST LED 2xG9/2x 12W/230VC 4000K IP20	ks	12,000	38,23	458,76
101	M	SZL000003094	X Žiarovka LED G9 12W	ks	24,000	7,87	188,88
102	M	SIN000004985	Y Reflektor AGENO LED 300W/230V 4000K IP65	ks	2,000	419,11	838,22
103	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	2,000	2,59	5,18
104	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	1,250	2,33	2,91
105	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	4,000	20,70	82,80
106	M	030156	Svork. ekvipot. PAS01(EQ03) kr	KS	4,000	4,54	18,16
107	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	10,000	2,88	28,80
108	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,68	6,80
109	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,59	5,90
110	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	1,000	2,88	2,88
111	M	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 1 skrutka bez príložky	ks	1,000	0,93	0,93
112	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia	ks	10,000	2,88	28,80
113	M	ESV000000056	Svorka uzemňovacia ZS 4 mm <sup>2</sup> BERNARD 1/2" (matica + podložka)	ks	10,000	0,71	7,10
114	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x4 mm <sup>2</sup> RE	m	65,000	0,82	53,30
115	M	341610012700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 1x25 mm <sup>2</sup> RM	m	65,000	4,75	308,75
116	M	341610014300.S	kábel N2XH-J3x1,5 RE	m	641,000	2,48	1 589,68
117	M	KPE000000887	kábel N2XH-O 3x1,5 RE	m	170,000	2,48	421,60
118	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm <sup>2</sup> RE	m	20,000	2,65	53,00
119	M	341610017300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 7x1,5 mm <sup>2</sup> RE	m	200,000	5,09	1 018,00
120	M	341610014400.S	kábel N2XH-J3x2,5 RE	m	348,000	3,06	1 064,88
121	M	341610016600.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x35 mm <sup>2</sup> SM	m	20,000	22,57	451,40
122	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm <sup>2</sup> RE	m	20,000	10,68	213,60
123	M	341610017500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 19x1,5 mm <sup>2</sup> RE	m	10,000	6,56	65,60
124	K	210960002.S	Demontáž - rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1420, uložená voľne -0,00005 t	m	40,000	1,00	40,00
125	K	210960411.S	Demontáž - krabica kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane odpojenia -0,00017 t	ks	140,000	1,00	140,00
126	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	25,000	1,00	25,00
127	K	210960833.S	Demontáž do sute - sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00007 t	ks	23,000	1,00	23,00
128	K	210960834.S	Demontáž do sute - striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00005 t	ks	18,000	1,00	18,00
129	K	210960835.S	Demontáž do sute - krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00007 t	ks	5,000	1,00	5,00
130	K	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	98,000	1,00	98,00
131	K	210962966.S	Demontáž - rozvádzač RST SVS-ZT -0,14500 t	ks	5,000	92,00	460,00
132	K	210964302.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	160,000	6,90	1 104,00
133	K	210967227.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5 -0,00014 t	m	526,000	0,92	483,92
134	K	210967228.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5 -0,00019 t	m	945,000	0,92	869,40
135	K	210967238.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x35 -0,00090 t	m	10,000	0,92	9,20



136	K	210967242.S	Demontáž - kábel medený uložený volně CYKY 450/750 V 5x6 -0,00048 t	m	10,000	0,92	9,20
137	K	210967282.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10 -0,00074 t	m	15,000	0,92	13,80
138	K	210967284.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 7x1,5 -0,00024 t	m	140,000	0,92	128,80
139	K	210967291.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 19x2,5 -0,00087 t	m	10,000	0,92	9,20



EBC Group s.r.o.  
 IČO: 25 110 222  
 Sídlo: ...  
 ...

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

EZS - SO 01 EZS

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

IČO:

00164984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 742,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Vyska dane
DPH			
	0,00	20,00%	0,00
zákl. prene:	0,00	20,00%	0,00
zniž. prene:	3 742,92	20,00%	748,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 491,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

EZS - SO 01 EZS

Miesto:

Prešov

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovať

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**3 742,92**

D1 - Montážne práce

3 742,92

922 - M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ;

3 742,92

# ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

EZS - SO 01 EZS

Miesto:

Prešov

Datum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovať

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 742,92</b>
D	D1		Montážne práce				3 742,92
D	922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOV,				3 742,92
1	K	220 - 003	Hlasič optický MHG 626 i	kus	14,000	61,25	857,50
2	K	220 - 004	Svorkovnica	kus	14,000	7,86	110,04
3	K	220 - 006	Maják SO/R/DR/10C, 102dB, IP65	kus	4,000	134,40	537,60
4	K	220 - 007	JE-H (ST)h-v 1x2x0,8	m	350,000	0,83	290,50
5	K	220 - 009	Inštalácia zásuvky aut. hlasiča na omietku	kus	14,000	19,20	268,80
6	K	220 - 010	Montáž podložky pod zásuvku	kus	14,000	3,60	50,40
7	K	220 - 011	Inštalácia aut. hlasiča	kus	14,000	19,20	268,80
8	K	220 - 014	Meranie 1 úseku hlasiacej linky	kus	12,000	4,80	57,60
9	K	220 - 016	Kontrola funkcie čidla hlasiča	kus	12,000	12,00	144,00
10	K	220 - 017	Montáž vložky aut. hlas. vr. nastav. adre	kus	12,000	19,20	230,40
11	K	220 - 019	Uvedenie požiar. hlas. do trvalej prevádzky	kus	12,000	4,80	57,60
12	K	220 - 022	Likvidácia radioaktívneho hlasiča	kus	4,000	19,20	76,80
13	K	220 - 024	Značenie trasy vedenia	m	410,000	0,18	73,80
14		220PC001	Požiarňa upchávka	sub	1,000	490,00	490,00
15		220PC002	Tlačidlový hlasič	ks	4,000	57,27	229,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Štrukturovaná kabeláž

JKSO:

Miesto: Prešov

KS:

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

IČO:

00164984

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**679,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenes	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenes	679,60	20,00%	135,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**815,52**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Štrukturovaná kabeľáž

Miesto:

Prešov

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 - Montážne práce

679,60

Kabeľáž

679,60

679,60

EBC group, s.r.o.  
Radničné námestie 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 116 339  
www.ebcgroup.sk



# ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Štrukturovaná kabeláž

Miesto:

Prešov

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Poznámka:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>679,60</b>
D	D1		<b>Montážne práce</b>				<b>679,60</b>
D			<b>Kabeláž</b>				<b>679,60</b>
1	K		Telefónny kábel /ponechanie voľných vývodov bez koncoviek/	m	140,000	2,39	334,60
2	K		Demontáž pôvodného telefónneho kábla a líšt	kpl	1,000	172,50	172,50
3	K		Frézovanie	bm	60,000	2,30	138,00
4	K		Prierazy murivom	ks	6,000	5,75	34,50



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:  
3 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:  
Ústredné vykurovanie

JKSO:  
Miesto: Prešov

KS:  
Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ:  
Divadlo Alexandra Duchnoviča

IČO: 00164984  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO: 36716235  
IČ DPH: SK2022297002

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 583,69**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesé	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesé	1 583,69	20,00%	316,74

**Cena s DPH v EUR 1 900,43**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: //

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Ústredné vykurovanie

Miesto:

Prešov

Dátum:

14.05.2024

Objednávateľ:

Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**1 583,69**

**Práce a dodávky PSV**

**1 583,69**

**Ústredné kúrenie, vykurov. telesá**

**1 140,00**

**Podlahy z dlaždíc**

**443,69**

# ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia administratívnych priestorov“.

Objekt:

2 - SO 01 - prevádzková budova - časť 2

Časť:

Ústredné vykurovanie

Miesto: Prešov

Dátum: 14.05.2024

Objednávateľ: Divadlo Alexandra Duchnoviča

Projektant:

Zhotoviteľ: EBC group, s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 583,69</b>
	D	D1	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 583,69</b>
	D	735	<b>Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>				<b>1 140,00</b>
1	K	735PC001	demontáž a spätná montáž radiátorov	ks	34,000	15,00	510,00
2	K	735494811.R	Vypúšťanie a napúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies, vr. Odvzdušnenia	sub.	1,000	50,00	50,00
3	K	735PC002	Úprava a napojenie vykurovacieho telesa M+D materiálového príslušenstva	sub.	2,000	150,00	300,00
4			Úprava a pripojenie potrubia pre napojenie vykurovacieho telesa	sub.	2,000	140,00	280,00
	D	771	<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>443,69</b>
5	K	771PC001	Schodový profil pre obloženie schodov Strieborný dl 2700 mm 43,2*1,07	m	46,224 46,224	9,60	443,69